
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 
състав, в публично заседание на 15.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Шишкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 4523 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:03 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. Н. Б. – редовно уведомен чрез пълномощника си адв. С., не 

се явява. Представлява се от АДВ. С. С. - САК, с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ - ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА БЪЛГАРСКА АГЕНЦИЯ ЗА 

БЕЗОПАСНОСТ НА ХРАНИТЕ (БАБХ) ПРИ МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ – редовно уведомен, се представлява от АДВ. А., с 

пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

АДВ. С.: Да се даде ход на делото. 

АДВ. А.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не съществуват процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

АДВ. С.: Нямам доказателствени искания.  

АДВ. А.: В изпълнение на задължението на доверителя ми, представям писмени 

доказателства по опис с молба, в днешното заседание. Въпросната декларация за 



несъвместимост, за която стана спор, всъщност според заявеното от моя доверител е 

водена в друг регистър, който е регистъра по ЗПКОНПИ, доколкото представлява 

втора част на декларацията за имущество. Затова представям декларацията, която е 

подадена от жалбоподателя като част от Декларацията за имущество – частта за 

интереси, в едномесечния срок след встъпване в длъжност, така както е предвидено в 

ЗПКОНПИ. От тази декларация е видно е, че жалбоподателят не е декларирал своето 

участие в търговско дружество по никакъв начин. Представям с копие всички 

документи по опис и за насрещната страна. 

Тази декларация е заведена с дата 07.06. и се вижда на втората й страница, че 

жалбоподателят не е декларирал участието си в търговското дружество. Тя е подадена 

в сроковете по ЗПКОНПИ, а не в момента на подаване на заявлението за постъпване 

на работа или при встъпване в длъжност. Точка 6 третира точно тази декларация и нея 

я попълват всички служители в сроковете по ЗПКОНПИ. 

 

АДВ. С.: Не възразявам да се приемат като доказателства по делото представените от 

колегата копия на документи по опис. 

 

Съдът счита за ОСНОВАТЕЛНО направеното искане от процесуалния представител 

на ответната страна за приобщаване на представените в днешното съдебно заседание 

копия на документи по опис, а именно:  

Втора част на Декларация за имущество и интереси по чл. 35, ал. 1, т. 2 от ЗПКОНПИ, 

заведена с вх. № 411/07.06.2019 г.; 

непопълнен формуляр-бланка на Декларация за имущество и интереси по чл. 35, ал. 1, 

т. 2 от ЗПКОНПИ;  

Заповед № РД-11-258/09.02.2018 г. за утвърждаване на образци от декларации по чл. 

35, ал. 1, т. 1 от ЗПКОНПИ, празен формуляр и попълнената от жалбоподателя с дата 

07.05.2019 г.;  

бланка на декларация Приложение № 3 към чл. 2, ал. З, съответно попълнената и от 

жалбоподателя;  

бланка на декларация Приложение № 2 към чл. 2, ал. 4 и попълнената от 

жалбоподателя. 

Предвид изложеното, 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като писмени доказателства по делото представените от процесуалния 

представител на ответника в днешното съдебно заседание копия на документи по 

опис. 

 

АДВ. С.: Нямаме други доказателствени искания. Няма да сочим други доказателства. 

АДВ. А.: Нямаме други доказателствени искания. Няма да сочим други доказателства. 

 

С оглед становището на страните, че няма да ангажират други доказателства и нямат 

доказателствени искания, съдът счита, че следва да бъде приключено съдебното 

дирене и да се даде ход на устните състезания, предвид което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 



ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. С.: Моля да уважите жалбата на доверителя ми и да отмените обжалваната 

заповед, издадена от изпълнителния директор на БАБХ по съображенията, подробно 

изложени в жалбата, както и съобразно събрания по делото доказателствен материал. 

Молим да ни присъдите разноските по делото, за което представям списък и моля, да 

ми дадете срок за писмени бележки.  

 

АДВ. А.: От името на моя доверител Ви моля да постановите решение, с което да 

оставите без уважение подадената жалба. Считам същата за неоснователна по 

подробни съображения, които съм изложила в писменото Становище. Моля също да 

ми бъде дадена възможност и срок за писмени бележки. Претендирам от името на 

доверителя ми плащане на деловодни разноски, за което представям списък. 

АДВ. С. (реплика): Правя възражение за прекомерност на адвокатския хонорар. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на процесуалните представители на страните 10-дневен срок 

за депозиране на писмени бележки.  

   

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:11 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


